令和３年５月吉日

特定非営利活動法人

⾧野県砂防ボランティア協会

賛助会企業代表者 様

                           ＮＰＯ法人

⾧野県砂防ボランティア協会

                           理事⾧ 内山寿⾧

令和 3 年度賛助会費の納入について（案内）

拝啓

新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営にご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 31 年 4 月 19 日にＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会を正式に立ち上げ、3 年

目となります。当協会の主要な事業としての「赤牛先生派遣事業」は新型コロナウイルス感

染症拡大で昨年度は予定の約半分の 32 回の講座を実施いたしました。この事業は地域住民

の皆様に、近年多発する水害・土砂災害への備え、ハザードマップを利用した警戒区域の認

識の向上など、地域の防災力強化のための防災教育です。

今年度も昨年度の中止・延期分を含め引き続き積極的に開催して参りたいと考えていま

す。

貴社におかれましては、⾧野県砂防ボランティア協会の活動にご賛同をいただき賛助会

員として当協会の支援に対しまして重ねて感謝申し上げます。

本年度の賛助会会費の納入について、ご案内させていただきます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

                                      敬具

協賛金   1 口 5,000 円（2 口以上でお願いします）

  令和３年度賛助会費（振込み手数料別途）

   振込先   八十二銀行県庁内支店 普通口座 口座番号 0730572

   口座名義  特定非営利活動法人⾧野県砂防ボランティア協会 理事⾧ 内山寿⾧

  （フリガナ） ケンサボウボランティアキョウカイ

連絡先

ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会 事務局

〒381-0043 ⾧野市吉田 4-7-3

電話 026-217-0458  ファクシミリ 026-217-0459

Ｅメール info@naganosabobora.org

担当 高橋・山岸